PoTTB.\sT,  Regeata. 39 
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(3541)  Gnaltero  canonico  Lncano  cansam  inter  abbatem  conventnmque  monasterii  s.  Petri 

de  Potheolis  ord.  Camaldnl.  ex  parte  una  et  Guidonem  canonicum  Lucanum,  Rainerium 
et  Paganellum  fratres  dominos  de  Vivinaria  etc.  ex  altera  super  quadam  (pecuniae?) 
summa.  possessionibus  et  aliis  rebus  vertentem  committit  decidendam.  v  k&L  Dec. 
ao  11«.  II  Mittarelli  Annal.  Camald.  IV.  append.  272.  —  «Dilecti  filii  abbas.« 

(3542)  Regi  Ottoni  in  imperatorem  Romanorum  electo  significat,  se  quosdam  principes  per 
iterata  scripta  exhortatum  esse,  videlicet  (Wolfs?erum)  Aquilegensem  patriarcham,  CAl- 
bertnm)  Magdeburgensem  archiepiscopum,  Adoll^um  quondam  Coloniensem,  (Conradum) Spirensem  episcopunl,  (Ottocarum)  regem  Boemiae,  (Leopoldum)  Austriae  ac  (Bertoldum) 
Zaringiae  duces  et  quosdam  alios,  ut  ei  potenter  faveant  et  patenter.  Monet  eum,  ut 
talem  circa  singula  studeat  se  habere,  ut  honoris  sui  processus  feliciter  consummetur. 
II  non.  Dec.  a»  ll».  i|  1-i  Ep.  registr.  m  168  ed.  Baluze  1.  757;  Opp.  ed.  Migne  111.  1157; 
Erben  Reg.  Bohero.  1. 234.  n»  514;  cf.  Paiacky  Reise  20.  n»  44.  —  >Licet  x>er  dilectum.* 

(3543)  (Conrado)  Splrensi  episcopo  gratulatur,  quod  regi  Ottoni  disposuit  adhaerere  ipsi- 
que  imperialia  msignia  resignare.  «Super  eo  vero,  quod  de  coniugii  coniuramento 
scripsisti,  tibi  per  legatos  nostros  curabimus  plenarie  respondere.»  n  non.  Dec.  ao  11©.  | 
I-i  Ep.  registr.  nfi  170  ed.  Baluze  1. 757;  Opp.  ed.  Migne  III.  1157.  —  >Gratum  gerimus  et.« 

(3544)  Regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  scribit  de  matrimonio  inter  eum  ac 
(Beatricem)primogenitam  quondam  Philippi  ducis  Sueviae.  Non.  Dec.  a®  11®.  [  I-i  Ep. 
registr.  n»  169  ed.  Baluze  L  757;  Opp.  ed.Migne  111. 1157;  fragm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  12(JB 
8  14.  —  «Cum  de  matrimonio.* 

magnifice, 
n»  171  ed. (3545)  (Bertoldo)  duci  Zaringiae  consilium  dat,  ut,  cum  rex  Otto  iam  procedat 

ei  firmiter  adhaereat  et  potenter  foveat  Non.  Dec.  a»  11».  li  I-i  Ep.  registr. 
Baluze  I.  757;  Opp.  ed.  Migne  III.  1158.  —  «Ex  affectu  sincerae.- 

(3546)  (lohanni)  Cameracensi  episcopo  rescribit  ad  litteras,  *per  quas  de  promotione 
qumimmo  quasi  do  confirmatione  promotionis  regis  Ottonls  non  solum  desiderata  nobis, 
verum  etiam  insperata  gaudia  nuntiasti ;  illud  in  maiori  exultatione  ducentes,  quod  idem 
rex  in  viruni  quasi  alterum  immutatus  in  iustificationibus  Domini  magis  solito  deiectatur.* 
Eum  hortatur,  ut  circa  latus  eiusdem  studio  sedulae  recordationis  insistat,  ut  ille  se 
sedulum  et  apostolicae  sedi  devotum  gerat.  Non.  Dec.  a»  11».  ji  I-i  Ep.  registr.  n»  172  ed. 
Baluze  I.  758;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1158.  —  >Litteras  tuas  plenas.« 

(354*^  (Alberto)  Magdeburgensi  archiepiscopo  idem  rescribit  eique  gratulatur,  auod  pro sedis  apostolicae  reverentia  eidem  regi  ceteris  factus  praevius  adhaesit.  Non.  Dec. 
ao  llo.  II  I-i  Ep.  registr.  n»  173  ed.  Baluze  I.  758;  Opp.  ed.  Migne  III.  1159.  —  «Litteras 
tuas  plenas.« 

*  In  eundem  modum  Magistro  Gerlando  (Magdeburgensi). 

(3548)  Magistro  Henrico  scolastico  S.  Gereonis  (Coloniensis)  rescribit  in  eundem  modum 
Non.  Dec.  ao  IK  i|  I-i  Ep.  regUir.  n»  174  ed.  Baluze  L  758;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1159.  — 
>Recepinius  litteras  plenas.« 

(3549)  (Leopoldo)  duci  Austriae  respondet,  se  de  corde  puro,  conscientia  bona  et  fide  non 
ficta  eius  prudentiae  consulere,  ut,  cum  rex  Otto  magnifice  procedere  iam  inceperit, 
potenter  ilu  faveat  et  patenter.  Non.  Dec.  a^  llo.  1|  I-i^p.  registr.  n<>  175  ed.  Baluze  I. 
758;  Opp.  ed.  Migne  III.  1159.  —  •Nuntium  et  litteras.* 

(3550)  Priori  et  conventui  Cartusiensi  formam  sui  capituli  generalis  ab  universis  prioribus 
totius  ordinis  constitutam  auctoritate  apostolica  confirmat.  vm  id.  Dec.  a»  11«.  ;,  PriviL 
ord.  Cartus.  fol.  5^;  Tromby  Storia  V.  app.  49.  —  «Cum  a  nobis.« 

(3551)  Philippo  regi  Franciae  consulit,  ut  animo  suo  dominans  Ingeburgi  uxori  suae  con- 
iugalem  anectum  exhibeat.  vii  id.  Dec.  a»  11«.  i  1-i  Ep.  Ub.  11.  no  180  ed.  Baluze  11.  228; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1493;  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  Vi.  116;  Bouquet  Rec.  XIX.  509.  — 
*Super  causa  coniugii.* 

(3552)  Archiepiscopo  Neopatrensi  et  episcopo  Davaliensi  et  abbati  S.  Lucae  Nigripontensis 
dioc.  mandat,  ut,  cum  Theodorus  episcopus  Nigripontis  tam  sedi  apostolicae  quam  archi- 
episcopo  Athcniensi  paratus  sit  canonicam  obedientiam  exhibere,  ipsum  ad  episcopatum 
praedictum  restituant  vi  id.  Dec.  a»  11«.  1-i  Ep.  lib.  11.  no  179  eo.  Baluze  ll.  228;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1492.  —  «Sua  nobis  vencrabilis.< 

(3553)  Neopatrensi  archiepiscopo  et  episcopo  Davaliensi  et  electo  Nazorescensi  mandat, 
moneant  Dimitriacensem  episcopum  sufiraganeum  Larissiensis  ecclesiae,  ut  debitani 
obedientiam  et  revcrentiam  Larissiensi  arcniepiscopo  exhibeat  vi  id.  Dec.  a»  ll».  !!  I-i 
Ep.  lib.  11.  n»  189  ed.  Baluze  II.  236;  Opp.  ed.  Migne  Ii.  1505.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(3554)  Electo  Nazorescensi  petente  ecclesiam  Nazorescensem  cum  omnibus  possessionibus 
tuendam  suscipit  v  id.  Dec.  a»  11».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n<»  190  ed.  Baluze  11. 236;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1506.  —  >Cum  a  nobis.« 
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(3555)  Episcopo  Dayaliensi  petcDte  ecclesiae  Davaliensis  omnlumqne  eins  bonomm  pro- 

tectionem  snscipit.  v  id.  Dec.  a»  11».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  n»  191  ed.  Balnze  II.  236'^  Opp.  ed.  Migne 
II.  1506.  —  »Cum  a  nobis.- 

(3556)  Monasterii  s.  Mariae  de  Rosevelde  [Harsefeld]  protecUonem  snscipit  einsque  pos- 
sessiones  ac  privilepia  confinnat.  v  id.  Dec.  indict.  aI.  (!)  incarn.  dom.  ao  12(Si.  pont. 
ao  llo.  |i  I-i  Epist.  lib.  11.  no  193  ed.  Baluze  II.  237:  Opp.  ed.  Migne  II.  1507:  Lappenberir 
Hamb.  UB.  1. 328.  no  371.  —  .QuoUens  illud  a.. 

(3557)  Philippo  regi  Francomm  scribit,  se  Gualae  S.  Mariae  in  porticu  diacono  cardinaU 
apostolicae  sedis  legato  mandavisse,  ut,  si  rex  in  divortii  sui  causa  de  affinitate  pro- 
posuerit  vel  de  maleOcio,  formam  observet  legatis  aliis  vel  sibi  praefixam;  si  de  reli- 
gione,  praescripta  attendat  et  consideret  proponenda;  ac  demum,  si  de  partium  volun- 
tate  processent,  causam  in  quolibet  casu  decidat,  aut  instmctam  ad  papae  examen 
remittat.  v  id.  Dec.  ao  llo.  ;|  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  182  ed.  Baluze  II.  232;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1494;  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VL  117;  Bouquet  Rec.  XIX.  510.  —  »yeniens  ad  aposto- 
Ucam.« 

(3558)  Gualae  S.  Mariae  in  porticu  diacono  cardinaU  de  superiore  ad  PhiUnpum  regem 
epistola  significat  eique  mandat,  ut  secundum  formam  praescriptam  proceaat.  Sine  die 
et  mense.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  no  183.  Baluze  1.  c.  232;  Migne  1.  c.  1499;  Langebek  L  c.  VI.  121. 
—  «Super  cansa  coniugiL* 

(3559)  Universos  Christi  fideles  per  Lombardiam  et  Marchiam  constitutos  monet  et  hor- 
tatur,  ut  qui  potentes  sint  praelium  Domini  praeliari,  et  cmcem  et  arma  capescant; 
qni  vero  non  sint  habiles  vA  pu^aiandum  pro  liberanda  terra  nativitatis  Redemptoris, 
in  expensis  suis  secundum  proprias  facultates  aliquos  dirigant  beUatores,  nec  sit  qui 
se  ab  huiusmodi  obsequio  subventionis  excuset  qum  aliquia  saltem  modicum  vel  unum 
nummuni  imperialem  propter  hoc  devote  impendat.  rv  id.  Dec.  ao  llo.  i  i.i  Ep.  lib.  11. 
no  185  ed.  Baluze  11.  232;  Opp.  ed.  Migne  IL  loOO;  Coequelines  BuUar.  III.  127.  n»  62;  Bul- 
lar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  222.  —  »Utinam  Dominus  et.« 

(3560)  Archiepiscopos  et  episcopos  et  alios  ecclesiamm  praelatos  per  Lombardiam  et  Mar- 
chjam  constitutos  monet^  insient  apud  populos  sibl  subditos  studio  sedulae  praedicatio- 
nis  et  exhortationis,  ut  luxta  ipsius,  Cremonensis  et  Yporiensis  episcopomm  et  abbatis 
de  Tilieto  exhortationem  Terrae  sanctae  succurrant.  iv  id.  Dec.  ao  llo.  ||  i-i  Ep.  lib.  11. 
no  186.  Baluze  1.  c.  234;  Migne  1.  c.  1503.  —  •Utinam  Dominus.* 

(3561)  (Sigfrido)  Maguntino  et  (Alberto)  Magdeburgensi  archiepiscopis  de  causa  matrimonii 
inter  OCttocamm)  regem  Boemiae  et  A(aelam)  sororem  marchionis  Misnensis  mandata 
dat.  ra  id.  Dec.  ao  11«.  \  M  Ep.  Ub.  11.  n»  184  ed.  Baluze  IL  232;  Opp.  ed.  Migne  11. 1499; 
Erben  Reg.  Bohem.  L  234.  no  515.  —  »OUm  per  Utteras.* 

(3562)  (Ottocaro)  regi  Boemiae  respondet,  se  de  corde  puro,  conscientia  bona  et  fide  non 
ficta  ei  consulere,  ut,  cum  rex  Otto  ma^ifice  procedere  iam  inceperit,  potenter  illi 
faveat  et  patenter.  n  id.  Dec.  ao  llo.  ||  I-i  Ep.  registr,  no  176  ed.  Baluzo  L  7o8;  Opp.  ed. 
Migne  III.  1160;  Erben  L  c.  235.  no  516;  cf.  Palacky  Reise  20.  no  45.  —  »Super  eo  quod.« 

(3563)  Priori  Osensi  et  subpriori  S.  Fredeswidae  causam,  quae  inter  I.  clericum  ex  parte 
una  et  abbatem  conventumque  de  BeUo  ex  altera  super  redditu  decem  marchamm  vel 
qnindecim  quas  idem  exigebat  ab  ipsis  a^tabatur,  committit.  ii  id.  Dec.  ao  llo.  ||  M  Ep. 
Ub.  11.  no  l^  ed.  Baluze  11. 235;  Opp.  ed.  Migne  IL  1504;  CoUect.  III.  decret.  Ub.  3.  tit.  8 
de  concess,  praeb,  c.  10  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  525;  fragm,  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3. 
tit.  8  de  conc.  praeh.  c.  13  ap.  Boehmer  Corp.  11.  461,  ubi  tribuiiur  ao  1210;  ap.  Richter  Corp. 
n.  480.  —  «Ex  tenore  Utteramm.« 

(3563  a)  Consules  societatis  s.  Syri  Papiensis  —  qui  praeter  alia  onera  nnper  episcopo  et 
clero  imposita  certam  talliam  exemptis  ecclesiis  monasteriomm  s.  Petri  in  Coelo  aureo, 
s.  Salvatoris,  s.  Agathae,  s.  Maioli  ac  s.  Matthaei  induxerant  bona  ecclesiamm  illamm 
tam  diu  facientes  per  manum  laicam  cnstodiri,  quousque  talUas  dictas  extorsissent  — 
monet  et  hortatur,  ut  quae  in  praefata  monasteria  minus  pmdenter  attemptavemnt, 
taliter  studeant  corrigero  per  se  ipsos  »quod  nos,  qui  iuxta  Apostolum  proropti  sumus 
inobedientiam  omnem  ulcisci,  non  oporteat  manus  nostras  apponere.*  n  id.  Dec.  ao  llo.  || 
Mich.  Daverio  Mem.  suUa  storia  dell'  ex-ducato  di  MUano.  (Milano  1804.  4o.)  261;  cf. 
RoboUni  Notizie  III.  i.  79.  —  «Audita  iUius  immanitate.« 

(3564)  Episcopo  Yporiensi  (Iponet  ColL  IIL,  Hipponen.  Becr,  Gr.\  et  abbati  de  TUieto  (Tiseno 
CoU.  llL,  Toleto  DecT.  Gr.)  visitatoribus  Lombardiae  manaat,  moneant  Albiganensem 
(Ambigaven.  Coll.  III.)  episcopum,  »quia  non  solum  in  iudicio  candentis  ferri,  verum 
etiam  in  furis  suspendio  ̂ aviter  noscitur  deliquisse  et,  cum  his  non  tantum  auctorita- 
tem  praestiterit,  vemm  etiam  praesentiam  exhibuerit  corporalem,  ipsum  indignum  altaris 
ministerio  reputamus,«  ut  episcopatui  cedat ;  alioquin  eum  ab  Albiganensi  ecclesia  amo- 
veant.  Id.  Dec.  ao  llo.  1  I-i  Ep.  lib.  11.  no  187  ed.  Baluze  IL  234;  Opp.  ed.  Migne  II.  1503; 
CoUect.  IIL  decr.  Ub.  5.  tit.  14  de  excess.  praeL  c.  3  m  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  584 ;  inU